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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE
NIPT L71710039A

Nr.1958 Regj Tirang, mé /f (. .2023

Nr. ¥ &, Prot

VENDIM
“PER PEZULLIMIN E EKZEKUTIMIT”
Uné, Eris Sotiri, Pérmbarues Gjyqésor prang Zyrés sé Pérmbarimit Privat “REAL BAILIFF SERVICE” Sh.p. k

né referim t&€ Titullit te ekzekutimit,Vendimi Nr.62-2022- 1022 (88) date 03.03.2022 i Gjykates se Rrethit

Gjygesor Fier, i cili eshte lene ne fuqi nga vendimi nr.60-2022-1883 date 10.11.2022 nga Gjykata e Apelit
Vlore.

KONSTATOVA:
Sé né date 11.11.2022 &shté depozituar prané Zyrés Pérmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” shpk

kérkesa e kreditorit Leonidha Cobo dtl.29.03.1969, me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv “Vendimi Nr.62-
2022- 1022 (88) date 03.03.2022 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier, i cili eshte lene ne fuqi nga vendimi
nr.60-2022-1883 date 10.11.2022 nga Gjykata e Apelit Vlore”, me pale dhe objekt:

Kreditor: Leonidha Cobo dt1.29.03.1969
Debitor: Bankers Petroleum Albania Ltd me Nipt K431284011\
Me objekt: Shperblim demi

Ne zbatim te ligjit eshte e kryer njoftimi i pales debitore per ekzekutimin e titullit ne menyre vullnetare, pas
kalimit te afatit ligjor, parashikuar nga neni 517 i K.Pr.Civile, eshte konstatuar se pala debitore nuk ka
permbushur detyrimin sipas dispozitivit te urdhrit te ekzekutimit. Ne keto kushte, né bazé té nenit 518 e 519
té K.Pr.Civile, nga permbaruesi gjyqgesor eshte marre vendim per kalimin ne ekzekutim te detyrueshem.

Prane zyres permbarimore eshte derguar nga perfaqesuesi i pales debitore Bankers Petroleum Albania Ltd me
Nipt K43128401L, Av. Lulézim Barjamemaj, shkresa me lenden “Kerkese” date 16.01.2023, i cili na ka
vendosur ne dispozicion vendimin Nr.28 date 23.12.2022, te Gjykates se Larte, ne dispozitivin e te cilit eshte
vendosur pranimi i kerkeses se paraqitur nga pala kerkuese shogeria “Bankers Petroleum Albania L.td”, per
pezullimin e ekzekutimit te vendimit nr.60-2022-1883 date 10.11.2022, te Gjykates e Apelit Vlore, vetem per
disponimet e padise civile ne procesin penal.
Per kete arsye, si dhe ne baze te 615/a te K. Pr. Civile,

VENDOSA:
1. Pezullimin e ekzekutimit te Titullit te ekzekutimit”, Vendimi Nr.62-2022- 1022 (88) date 03.03.2022 i
Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Fier, i cili eshte lene ne fuqi nga vendimi nr.60-2022-1883 date 10.11.2022 nga
Gjykata e Apelit Vlore”, ne baze te vendimit Nr.28 date 23.12.2022, i Gjykates se Larte.

2. Kunder kendij vendimi ne baze te nenit né bazé té neneve 611 e 617 te K.Pr.Civile palet kane te drejte qe
brenda 5 diteve nga marrja dijeni te paragesin ankim n€ Gjykatén e Rrethit Gjyqesor.
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